

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP,MNP
Stavba: Rekonstrukce a modernizace varny SPŠCH Ostrava – stavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SPŠ CHEMICKÁ, akademika Heyrovského, Ostrava

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 00602124
DIČ: CZ00602124

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 743 473,46
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 743 473,46	Výše daně 366 129,43
snížená	12,00%		
zákl. přenesený	21,00%		0,00
sníž. přenesený	12,00%		0,00
Cena s DPH v CZK			2 109 602,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	VCP,MNP		
Stavba:	Rekonstrukce a modernizace varny SPŠCH Ostrava – stavba		
Místo:		Datum:	
Zadavatel:	SPŠ CHEMICKÁ, akademika Heyrovského, Ostrava		Projektant:
Zhotovitel:	KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod		Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
VCP 16 - 30		1 743 473,46	2 109 602,89
VCP 16	Oprava kanalizační přípojky	312 184,76	377 743,56
VCP 17	Rekonstrukce lapače tuků	350 929,80	424 625,06
VCP 18	Elektroinstalace	121 749,40	147 316,76
VCP 18.1	Oprava a spojování rozvodů elektro v míst. č.1.26	30 631,41	37 064,00
VCP 18.2	Oprava rozvodů, výměna lišt a žlabů v míst. č. 1.20	13 336,90	16 137,65
VCP 18.3	Oprava rozvodů, výměna lišt a žlabů v míst. č. 1.21	22 911,49	27 722,90
VCP 18.4	Oprava datových rozvodů pro celý objekt	35 168,51	42 553,90
VCP 18.5	Telefonní linka	8 307,42	10 051,97
VCP 18.6	Bourání konstrukcí a sekání drážek pro elektroinstalace	11 393,67	13 786,34
VCP 19	Stavební sokly pro gastro technologii	87 149,61	105 451,03
VCP 20	Bourání podlah a doplnění podlahových skladeb v míst. č. 1.20 + 1.21	61 063,18	73 886,45
VCP 21	Podlahy - materiálové navýšení	169 098,85	204 609,61
VCP 22	Záměna nerezových dveří 08/T	46 732,00	56 545,72
VCP 23	Demontáž ŽB	9 061,57	10 964,50
VCP 24	Nová příčka - za původní nestabilní příčku (m.č. 1.18 / 1.12)	40 393,99	48 876,73
VCP 25	Nové omítky - míst. č. 1.01, 1.08, 1.09, 1.20, 1.21	205 757,00	248 965,97
VCP 26	ÚT - tělesa, trasy, izolace	216 956,50	262 517,37